
令和 2 年 8 月吉日 

お客さま各位 

 

公益財団法人 大原記念倉敷中央医療機構 

倉敷中央病院付属予防医療プラザ 

所長 菊辻 徹 

 

電話番号変更のご案内 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は倉敷中央病院付属予防医療プラザを

ご利用いただきまして誠にありがとうございます。 
 

この度、お客さまへのサービス向上のため電話番号を下記のとおり変更することといたしました。

つきましては、2020 年 9 月 10 日（木）より電話番号が変更となりますので、お知らせ申し上げます。 
 

誠にご面倒ではございますが、電話番号のお控えなどご訂正くださいますようお願いいたします。 
 

また、お手元の資料等には古い電話番号と新しい電話番号が混在している可能性もございますが、

2020 年 9 月 10 日（木）より新電話番号をご利用いただきますようお願いいたします。 
 

お手数をお掛けいたしますが、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 
 

記 
 

利用開始日   2020 年 9 月 10 日（木）  

※変更日までは、086-422-6800（健診結果については 086-422-6597）をご利用ください。 

  

新電話番号   0570-020304  

健診のご予約、医療機関への受診・紹介状、その他お問合せ ⇒ ガイダンスに従い「1」をプッシュ 
 

健診結果、看護相談、特定保健指導について             ⇒ ガイダンスに従い「2」をプッシュ 

 
 

  ※通話料金につきましては、変わらずお客様のご負担となります。ご了承ください。 
 

※9 月 10 日以降に旧電話番号へお掛けいただいた場合、0570-020304 へお掛け直しのアナウンスを 

行っておりますので、何卒ご了承ください。 

以上 


